

Oferenci

Dotyczy : Pytania z dn.27.05.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące: „*Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

1. Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki, ponieważ zamieszczone zestawienie jest niekompletne, a jego część nie dotyczy przedmiotu zamówienia („WC zestawienie stolarki” – zawiera zestawienie stolarki dla obiektu „Budynek Sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół w Krzyżowej”).

Odpowiedź :

Tabliczka opisowa rysunku stolarki do budynku szaleńców miejskich została zamieszczona przypadkowo.

Ilości podane w zestawieniu są prawidłowe, natomiast w przedmiarze robót dotyczącym oficyn zamkowych należy w pozycji 101 przyjąć ilość równą 4szt, a w pozycji 102 przyjąć ilość równą 6szt

Pytanie 2.

2. Jeżeli oferta musi zawierać zestawienie materiałów odpowiadające dokładnie zestawieniu zamieszczoneму przez Zamawiającego, to prosimy o udostępnienie kosztorysów z wyszczególnieniem nakładów (materiały, robocizna, sprzęt) dla każdej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź :

Zgodność ma dotyczyć materiałów i ich jakości a nie ilości. Jeżeli z kalkulacji oferenta wynika inna ilość materiału konieczna do realizacji danego elementu to ma oczywiście prawo przyjąć te ilości.

Pytanie 3.

3. W przedmiarze „Instalacje centralnego ogrzewania” dla budynku oficyny w opisie pozycji 1.011 zastosowano 12 kpl. grzejników natomiast kolumna ilość wykazuje 1 szt. Jak należy to zinterpretować ?

Odpowiedź :

W przedmiarze „Instalacje centralnego ogrzewania” dla budynku oficyn w poz. 1.011 należy przyjąć 12 kpl.

Pytanie 4.

4. Dnia 26.05. na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Żywca została dodana nowa dokumentacja. Czy należy traktować ją jako uzupełnienie dokumentacji zamieszczonej wcześniej ?

Odpowiedź :

Tak dokumentację tę należy traktować ją jako uzupełnienie dokumentacji zamieszczonej wcześniej.

Pytanie 5.

5. Na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Żywca zamieszczone są: „Przedmiar technologia fontanny” oraz „Przedmiar fontanna i rosarium”. Proszę wskazać obowiązujący przedmiar, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy na wykonanie fontanny.

Odpowiedź :

Należy sporządzić kosztorys w oparciu o zarówno w oparciu o przedmiar „Technologia fontanny” oraz przedmiar „Fontanna i rosarium”

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/aWDz